زندگی سلام
یک شنبه
۹بهمن ۱۴۰۱

۷ رجب ۱۴۴۴
۲۹ ژانویه ۲۰۲۳

شماره ۲۳۶۱

* عروســک های »غصه« کــه مربوط به
کشور گواتمالا بود، یک جوری بودن که
آدم با دیدنش غصه دار می شــد! با سیم

ساخته شده بود و پارچه های پاره!
* من ســوپ شــیر و قارچ خیلی دوست
دارم، البتــه ســوپی که خانمم درســت
کــه رســتوران ها مــال نــه می کنــه
شیرهاشــون آبکیــه.